PREFEITURA DE

FIGUEIRÕPOLJS
FIGUEIRÓPOLIS CRESCENDO NOVAMENTE
GESTAO 2025/202•

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 066/2025 FIGUEIRÓPOLIS/TO, 14 DE FEVEREIRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO
DO DECRETO N° 004/2025 E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS -
ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em
conformidade com a Lei n° 095/2009 de 05 de março de 2009.

DECRETA:

Art. l° - Fica Revogado o Decreto n° 004/2025, do dia 01 de janeiro
de 2025, que Dispõe sobre "Nomeação da Secretária Municipal de Administração e
Planejamento e dá outras providências".

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir do dia 31 de janeiro de 2025.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Figueirópolis — Estado do
Tocantins, 14 de fevereiro de 2025.

cE:i-~J;Fjt.ADG DE UBtlCAçAo r=•~;,7~r,, de >lldinini,traçâc e Nlanejamento no~
suas atribuições legais CERTiFí~h c;ua 9? eio ;1.°~5 re JJLw._!9c' ~

~► xdo itC! PLACARD da Prefei~ura Municipal ~,:~~:<~ Gpafis, Estado du Tocantins, nesta data.
,:.  ,L- sTn, ',~ ¡ _ • ~ ~ ~ ,._. , L ~j -

URA PRIMO

Prefeito Municipal de Figueirópolis/TO

prefeitura@figueiropolis.to.gov.br

O Av.Bernardo Sayão,1445, Centro, Figueirópolis - TO

-~ ~ l~t~uA~~✓ ..1~ ~ ~ ~ ~i•~.~~ .~~~e~_~~~ ~~~:~..~
Cecre7arla de /tAdminls¢ral; e Pianclenlef'IIr; r;I , ï
befL̀ i~o~ ~....,. „_ . r ~ de atribuir;óe~ legais C~}<~ rr~~ , ,. i ~•¡S ca~;:

) Í    i

af►xado i}o PLACARD da Pre:Giiura i:Iu;zicip~:
s U+~Uópolis, Estado do Tocantins, n~sfa dia.

i,3-TO, R l~&j ~~